
更新日 2026/5/13

《アレルゲン情報は随時更新をしております。ご利用の都度ご確認をお願いします。》

・同一の調理場、調理器具、食器を使用しておりますが、コンタミネーションのないように努めております。

・リステリア菌について、ふわふわティラミス・特製クリームに使用する原材料は、加熱処理・殺菌され安全性が確認できるものを使用しております。

・掲載のメニューは、店舗により一部取り扱いを終了している場合がございます。ご来店の店舗へお問い合わせください。

「●」アレルゲン有　　「ー」アレルゲン無　　「▲」同一の調理器具・油の使用　　

カテゴリー メニュー名 卵 乳 小麦 えび かに 落花生 そば くるみ 牛肉 鶏肉 豚肉 大豆 ごま りんご オレンジ もも キウイ バナナ さば さけ いか いくら あわび やまいも ゼラチン カシューナッツ アーモンド その他

ロースかつ カナダ産 ロースかつ（ランチ・テイクアウト用） ● ● ● ▲ ー ー ー ー ー ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ロースかつ 北海道産ロースかつ ● ● ● ▲ ー ー ー ー ー ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ロースかつ 北海道産厚切りロースかつ ● ● ● ▲ ー ー ー ー ー ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ヒレかつ やわらかヒレかつ ● ● ● ▲ ー ー ー ー ー ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ヒレかつ 特上ヒレかつ ● ● ● ▲ ー ー ー ー ー ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

たまかつ たまかつ ● ● ● ▲ ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

海老フライ 海老フライ ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

あじフライ 長崎県産肉厚とろあじフライ ● ● ● ▲ ー ー ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

コロッケ 帆立クリームコロッケ ★ ● ● ● ▲ ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

付け合わせ野菜 きゃべつ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

付け合わせ野菜 レモン ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ドレッシング 和風ドレッシング ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ドレッシング ごまドレッシング ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

鍋 味噌ロースかつ鍋 ● ● ● ▲ ー ー ー ー ー ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

トッピング御膳 ねぎ盛り！おろしヒレかつ ● ● ● ▲ ー ー ー ー ー ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

トッピング御膳 とろ～り半熟卵の味噌ヒレかつ ● ● ● ▲ ー ー ー ー ー ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ソース とんかつソース甘口 ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ソース とんかつソース辛口 ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ソース おろしソース ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ソース ねぎおろし ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ソース タルタルソース ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ソース ウスターソース ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ソース デミグラスソース ー ー ● ー ー ー ー ー ● ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

醤油 醤油 ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

醤油 たまかつ出汁醤油 ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

塩 英国王室御用達　天然海塩 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

やくみ わさび ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

やくみ からし ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

やくみ 七味唐辛子 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

たれ 味噌たれ ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

出汁 カレー出汁（特上ヒレかつ用） ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

味噌汁 味噌汁 ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

まぜごはん とうもろこしとおかかの混ぜごはん ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

カテゴリー メニュー名 卵 乳 小麦 えび かに 落花生 そば くるみ 牛肉 鶏肉 豚肉 大豆 ごま りんご オレンジ もも キウイ バナナ さば さけ いか いくら あわび やまいも ゼラチン カシューナッツ アーモンド その他

★　使用しているホタテ貝などの二枚貝には、カニが共生しています。

特定原材料に準ずるものメイン・その他

【お客様へのお願い】

特定原材料



更新日 2026/5/13

《アレルゲン情報は随時更新をしております。ご利用の都度ご確認をお願いします。》

・同一の調理場、調理器具、食器を使用しておりますが、コンタミネーションのないように努めております。

・リステリア菌について、ふわふわティラミス・特製クリームに使用する原材料は、加熱処理・殺菌され安全性が確認できるものを使用しております。

・掲載のメニューは、店舗により一部取り扱いを終了している場合がございます。ご来店の店舗へお問い合わせください。

「●」アレルゲン有　　「ー」アレルゲン無　　「▲」同一の調理器具・油の使用　　

カテゴリー メニュー名 卵 乳 小麦 えび かに 落花生 そば くるみ 牛肉 鶏肉 豚肉 大豆 ごま りんご オレンジ もも キウイ バナナ さば さけ いか いくら あわび やまいも ゼラチン カシューナッツ アーモンド その他

おばんざいバー やわらかきゃべつ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

おばんざいバー ごぼうこんにゃく人参の甘辛旨煮 ー ● ● ー ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

おばんざいバー こんにゃくのピり辛煮 ー ● ● ー ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

おばんざいバー 鶏と五目ひじきの煮物 ー ー ● ー ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

おばんざいバー 切り干し大根の煮物 ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

おばんざいバー 白菜と煮干しのお漬物 ー ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー

おばんざいバー 厚揚げとピーマンの炒め煮 ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

おばんざいバー 夏野菜の塩麴漬け ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

おばんざいバー オクラと枝豆の鶏そぼろあんかけ ー ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー

おばんざいバー 比叡湯葉と豆富の白和え ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

おばんざいバー 白玉フルーツあんみつ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

おばんざいバー ふわふわティラミス ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

おばんざいバー ふるふるバナナ ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

おばんざいバー 特製クリーム ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

おばんざいバー コーヒーゼリー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

おばんざいバー 宮崎県産日向夏ゼリー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

お茶 緑茶 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ほうじ茶 ほうじ茶 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ドリンク コカコーラ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ドリンク ジンジャーエール ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ドリンク HC-オレンジ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ドリンク ウーロン茶（煌） ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ドリンク コラーゲン入りドリンク　キウイ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー

ドリンク コラーゲン入りドリンク　白ブドウ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー

ドリンク コラーゲン入りドリンク　白桃 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー

ケーキ 記念日ケーキ ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー

ケーキ バースデーケーキ ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー

カテゴリー メニュー名 卵 乳 小麦 えび かに 落花生 そば くるみ 牛肉 鶏肉 豚肉 大豆 ごま りんご オレンジ もも キウイ バナナ さば さけ いか いくら あわび やまいも ゼラチン カシューナッツ アーモンド その他

特定原材料に準ずるものおばんざい・ドリンク・ケーキ

【お客様へのお願い】

特定原材料



更新日 2026/5/13

《アレルゲン情報は随時更新をしております。ご利用の都度ご確認をお願いします。》

・同一の調理場、調理器具、食器を使用しておりますが、コンタミネーションのないように努めております。

・リステリア菌について、ふわふわティラミス・特製クリームに使用する原材料は、加熱処理・殺菌され安全性が確認できるものを使用しております。

・掲載のメニューは、店舗により一部取り扱いを終了している場合がございます。ご来店の店舗へお問い合わせください。

「●」アレルゲン有　　「ー」アレルゲン無　　「▲」同一の調理器具・油の使用　　

カテゴリー メニュー名 卵 乳 小麦 えび かに 落花生 そば くるみ 牛肉 鶏肉 豚肉 大豆 ごま りんご オレンジ もも キウイ バナナ さば さけ いか いくら あわび やまいも ゼラチン カシューナッツ アーモンド その他

お弁当 ロースかつひろ弁当 ● ● ● ▲ ー ー ー ー ● ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー

お弁当 ロースかつひろ弁当（単品） ● ● ● ▲ ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

お弁当 やわらかヒレかつ弁当 ● ● ● ▲ ー ー ー ー ● ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー

お弁当 やわらかヒレかつ弁当（単品） ● ● ● ▲ ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

お弁当 ロースかつとやわらかヒレかつ合盛り弁当 ● ● ● ▲ ー ー ー ー ● ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー

お弁当 ロースかつとやわらかヒレかつ合盛り弁当（単品） ● ● ● ▲ ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

お弁当 ロースかつと名物とろーりたまかつ合盛り弁当 ● ● ● ▲ ー ー ー ー ● ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー

お弁当 ロースかつと名物とろーりたまかつ合盛り弁当（単品） ● ● ● ▲ ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

お弁当 やわらかヒレかつと名物とろーりたまかつ合盛り弁当 ● ● ● ▲ ー ー ー ー ● ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー

お弁当 やわらかヒレかつと名物とろーりたまかつ合盛り弁当（単品） ● ● ● ▲ ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

お弁当 ロースかつとやわらかヒレかつ名物とろーりたまかつ合盛り弁当 ● ● ● ▲ ー ー ー ー ● ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー

お弁当 ロースかつとやわらかヒレかつ名物とろーりたまかつ合盛り弁当（単品） ● ● ● ▲ ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

お弁当 ねぎ盛り！おろしヒレかつ弁当 ● ● ● ▲ ー ー ー ー ● ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー

お弁当 ねぎ盛り！おろしヒレかつ弁当（単品） ● ● ● ▲ ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

お弁当 とろ～り半熟たまごの味噌ヒレかつ弁当 ● ● ● ▲ ー ー ー ー ● ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー

お弁当 とろ～り半熟たまごの味噌ヒレかつ弁当（単品） ● ● ● ▲ ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

お弁当 ロースかつと海老フライの合盛り弁当 ● ● ● ● ー ー ー ー ● ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー

お弁当 ロースかつと海老フライの合盛り弁当（単品） ● ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

お弁当 やわらかヒレかつと海老フライの合盛り弁当 ● ● ● ● ー ー ー ー ● ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー

お弁当 やわらかヒレかつと海老フライの合盛り弁当（単品） ● ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

お弁当 長崎県産肉厚とろあじフライとロースかつの合盛り弁当 ● ● ● ▲ ー ー ー ー ● ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー

お弁当 長崎県産肉厚とろあじフライとロースかつの合盛り弁当（単品） ● ● ● ▲ ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

お弁当 長崎県産肉厚とろあじフライとやわらかヒレかつの合盛り弁当 ● ● ● ▲ ー ー ー ー ● ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー

お弁当 長崎県産肉厚とろあじフライとやわらかヒレかつの合盛り弁当（単品） ● ● ● ▲ ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

お弁当 トッピング 長崎県産とろあじフライ ● ● ● ▲ ー ー ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

お弁当 ★ロースかつと帆立クリームコロッケ合盛り弁当 ● ● ● ▲ ー ー ー ー ● ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー

お弁当 ★ロースかつと帆立クリームコロッケ合盛り弁当（単品） ● ● ● ▲ ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

お弁当 ★やわらかヒレかつと帆立クリームコロッケ合盛り弁当 ● ● ● ▲ ー ー ー ー ● ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー

お弁当 ★やわらかヒレかつと帆立クリームコロッケ合盛り弁当（単品） ● ● ● ▲ ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

お弁当 ★トッピング 帆立クリームコロッケ ● ● ● ▲ ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

カテゴリー メニュー名 卵 乳 小麦 えび かに 落花生 そば くるみ 牛肉 鶏肉 豚肉 大豆 ごま りんご オレンジ もも キウイ バナナ さば さけ いか いくら あわび やまいも ゼラチン カシューナッツ アーモンド その他

★　使用しているホタテ貝などの二枚貝には、カニが共生しています。

特定原材料に準ずるものテイクアウト 特定原材料

【お客様へのお願い】



更新日 2026/5/13

《アレルゲン情報は随時更新をしております。ご利用の都度ご確認をお願いします。》

・同一の調理場、調理器具、食器を使用しておりますが、コンタミネーションのないように努めております。

・リステリア菌について、ふわふわティラミス・特製クリームに使用する原材料は、加熱処理・殺菌され安全性が確認できるものを使用しております。

・掲載のメニューは、店舗により一部取り扱いを終了している場合がございます。ご来店の店舗へお問い合わせください。

「●」アレルゲン有　　「ー」アレルゲン無　　「▲」同一の調理器具・油の使用　　

カテゴリー メニュー名 卵 乳 小麦 えび かに 落花生 そば くるみ 牛肉 鶏肉 豚肉 大豆 ごま りんご オレンジ もも キウイ バナナ さば さけ いか いくら あわび やまいも ゼラチン カシューナッツ アーモンド その他

おこさま おこさまミニうどん ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

おこさま お子さまプレート ● ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

おこさま お子さまヒレかつカレー ● ● ● ▲ ー ー ー ー ● ー ● ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

おこさま お子さまヒレかつ＆たまかつ ● ● ● ▲ ー ー ー ー ー ー ● ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

カテゴリー メニュー名 卵 乳 小麦 えび かに 落花生 そば くるみ 牛肉 鶏肉 豚肉 大豆 ごま りんご オレンジ もも キウイ バナナ さば さけ いか いくら あわびやまいもゼラチンカシューナッツアーモンドその他

※　おこさまメニューに使用するポテトフライとからあげについて『えび』を含むものと同一のフライヤーを使用しております。

おこさま

【お客様へのお願い】

特定原材料 特定原材料に準ずるもの




